平成 24年 8月 31日

各    位
会 社 名 ソフトブレーン株式会社
代表者名  代表取締役社長    豊田 浩文

（コード番号 4779 東証第一部）
問合せ先  取締役 管理本部長  木下 鉄平

（TEL．03－6214－1700）

本店移転のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本店所在地を変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 新本店所在地
   東京都中央区八重洲二丁目３番１号 住友信託銀行八重洲ビル９階

２ 業務開始予定日
   平成 24年 11月 26日

３ 移転理由
   現本店所在地の再開発事業に伴う工事により移転するものであります。

    ４ 業績に対する影響

   本件による業績への影響は現在精査中であり、今後、業績予想の修正が必要に
なった場合においては、改めて速やかに開示いたします。

５ その他
   現本店所在地と新本店所在地とは、同一区内（中央区）であるため、本店移転に

伴う定款変更はございません。

以   上